Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Reiterando os requerimentos n°s. 3718/2019 e 3200/2019 ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações e providências em relação à pavimentação de uma

rua localizada no bairro Vista Alegre, próximo à Av. Edarge Viêira Marcondes.

Requerimento n° 1802/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: REITERANDO OS REQUERIMENTOS N'S 3718/2019 E
3200/2019 AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
PROVIDÊNCIAS EM RELAÇÃO À PAVIMENTAÇÃO DE UMA RUA
LOCALIZADA NO BAIRRO VISTA ALEGRE, PRÓXIMO À AV.
EDARGE VIEIRA MARCONDES.

PROTOCOLO GERAL N° 3430/2020
Data: 06/07/2020 - Horário: 09 30

111101111111111111 111111

APROVADO
J 6 JUL. 207,0

Vereador Fe!pe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal, mediante

controle externo, conforme os art. 31 da Constituição da República Federativa do Brasil/1988;

considerando que foi encaminhando por este vereador os requerimentos n°s. 3718/2019 e 3200/2019, e

em resposta a prefeitura informou que a pavimentação da via ficaria para o ano seguinte por falta de

dotação orçamentária;

Logo, por todos os motivos expostos acima, solicito informações atualizadas e possibilidade de previsão

para pavimentação da respectiva rua.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, reiterando os requerimentos n°s. 3718/2019 e 3200/2019 ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações e providências

em relação à pavimentação de uma rua localizada no bairro Vista Alegre, próximo à Av. Edarge Viêira

Marcondes.

• Plenário Dr. Francisco Romana de O 	ira, 30 de Junho de 2020.

Vereador I derley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1